
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/790/

Código da publicação: 790

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 20:46:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo: 30

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.610.616,32
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ESTRUTURA DE EVENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

23/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

23/04/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

09/04/2025 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

07/04/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/790/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-para-eventual-aquisicao-de-estrutura-de-eventosspanp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c45f033a7dee8fec3a0768d3b9f037a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbf87785c8bced200472bc390a3fbd4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67866f49fa111444fcd3efabf2d053c4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d9836a17a5bbc422ceec48e0537f35.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f15763d56705482a361f8616ba36adf.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f7305fc5c55237a18ce6feed45fba5.pdf

